[bookmark: Par1]Администрация городского поселения «Ксеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июня 2015 года                                                                                           № 49

О передаче объекта (сооружения ЛЭП) находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Ксеньевское» в собственность
Забайкальского края

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 8 главы 3 Устава городского поселения «Ксеньевское» администрация городского поселения «Ксеньевское» постановляет:

 1. Передать в собственность субъекта Российской Федерации объект муниципальной собственности городского поселения «Ксеньевское» согласно перечня приложение № 1 к настоящему постановлению.
2. Направить пакет необходимых документов с предложением о передаче объекта муниципальной собственности в Департамент  государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края.
3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации городского поселения «Ксеньевское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район»
4. Ответственность над исполнением настоящего постановления возложить на главу городского поселения «Ксеньевское» Мельник А.Л.

Глава городского поселения «Ксеньевское» ________________ Мельник А.Л.

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Ксеньевское»
от 25.06.2015 г.  № 49

[bookmark: Par117]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО
К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ СУБЪЕКТА
 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	      ЛЭП 03
	 Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Восточная.
	Назначение: коммуникационное
Площадь объекта: протяженность: 458.2700 м.
Инвентарный номер7251/Г. Литер(а) Г
Кадастровый (или условный) номер объекта: 75:28:230101:101

[bookmark: Par138]